Р Е Ш Е Н И Е

с. Иглино

«25» августа 2023 года          № 77/1-5

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Иглинскому избирательному округу № 48

Исангулова Ильдара Хамзеевича

 Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного Собрания

– Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Иглинскому

избирательному округу № 48 Исангулова Ильдара Хамзеевича о назначении им

доверенного лица, а также заявление Кучимовой Л. А. о согласии быть его

доверенным лицом, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса РБ о выборах

территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта

2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной комиссии

Иглинского избирательного округа № 48, РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва по Иглинскому избирательному округу № 48 Исангулова Ильдара

Хамзеевича в количестве 1 человека (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированном доверенному лицу кандидата в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва по Иглинскому избирательному округу № 48 Исангулова И. Х.

удостоверение установленного образца.

Председатель       Н.В. Елисеева

Секретарь        Ю. С. Казыргалина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ

Список доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Собрания-

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва Исангулова И. Х.

1. Кучимова Лилия Аслямовна, 04.08.1953 г.р.